[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2025							                              № 167
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 24.11.2022 № 1894 «Об утверждении Перечня организаций
Череповецкого муниципального района для отбытия наказания
лицами, осужденными (привлеченными) к обязательным работам»

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 1,
подпунктом 2 пункта 4 статьи 25 Устава Череповецкого муниципального района, а также в целях определения мест отбытия наказания лиц, осужденных (привлеченных) к обязательным работам, и на основании ходатайства индивидуального предпринимателя Пронина Д.Л. от 17.03.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень организаций Череповецкого муниципального района для отбытия наказания лицами, осужденными (привлеченными) к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации района от 24.11.2022 № 1894, следующие изменения:
абзац 2 изложить в новой редакции:
«2. Администрация сельского поселения Воскресенское*.»;
дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16. ИП Пронин Д.Л.*.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия руководителя
администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников
image1.jpeg